( \NISMO OPERADCR DE
¥ ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN,

Del 1

LOS SERVICIOS DE AGUI

CLASIFICACION ECONOMICA

de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

ITABLE
PUEBLA

Concepto Estimado/ Ampliaciones/ Recaudado/
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(B8] (2) (3=142) (4) (5)
1 INGRESOS

1.1.1
1.1.2
1.4.3
1.1.4

B 19
1:1:6

B

2.1.2
2.1.3
2.1.4

2.1.5
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TNGRESOS CORRIENTES

IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCTAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS

CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE BIENES Y SERVICIOQS DE
ENTIDADES DEL GOEBIERNO GENERAL

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES RECIBIDOS POR

ENTIDADES EMPRESARIALES PUBLICAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y
DONATIVOS CORRIENTES RECIBIDOS
PARTICIPACIONES

INGRESOS DE CAPITAL

VENTA (DISPOSICION) DE ACTIVOS

GASTOS

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO DE LOS ENTES DEL
GOBIERNO GENERAL

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL
GASTOS DE LA PROPIEDAD

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES A EMPRESAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y
DONATIVOS CORRIENTES OTORGADOS
PARTICIPRCIONES

GASTOS DE CAPITAL
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

163,504,915,11
163,504,915.11
417,339.96
0.00

0.00

831,489.01

0.00
160,737,272.53

0.00

1,518,813.61

0.00

163,504,915,11
145, 584,156,39
135,581,156.39
0.00

3,000.00

0,00
10,000,000.00

0.00

17,920,758.72
14,000,000, 00
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5,332,561.,31
5,332,561.31
0.00
0.00
0.00

0,00

0.00
4,051,809.01

0.00

1,280,752.30

0.00

5,332,561.31

4,076,4%4.96

17,330.60

0.00

-835,64

0.00
4,000,000.00

1,256,066.35
864,348.96

166,837,476.42
168,837,476.42
417,339.96
0.00

0.00

831,489.01

0.00
164,789,081.54

0.00

2,799,565.91

1668,837,476.42

149,660,651.35

135, 658, 486.99

0.00

2,164.36

0.00

14,000, 000,00

0.00

19,176,825.07
14,864,348.9¢6

125,899,468.52
125,899,468.52
17¢,661.10
0.00

0.00

51,618.23

0.00
125,513,043.19

158,146,00

0.00

112,134,501.76
105,324,224.42
92, 553,137,156
0.00

300.00

0.00
12,770,787.27

6,810,277.34
4,697,172.31

125,899, 468,52
125,899, 468,52
176, 661,10
0,00

0.00

51,618.23

0.00
125,513,043.19

158,146.00

0.00

106,515,111,31

99,886, 383.97

87,115,296.70

0.00

300,00

0.00

12,770,787.27

0.00

6,628,727.34
4,697,172.,31



ANISMO OPERADOR DE 1.0OS SERVICIOS DE AGUI JTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA
CLASTIFICACION ECONOMICA
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto Estimado/ Ampliaciones/ Recaudado/
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) {3=1+2) (4) (5)
2,222 ACTIVOS FIJOS 3,920,758.72 391,717.39 4,312,476.11 2;,113,105.03 1;,931,555,03
2.2.3 INCREMENTC DE EXISTENCIAS 0.00 ¢.00 0.00 0,00 0.00
2.2.4 OBJETOS DE VALOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
25245 ACTIVOS NO PRODUCIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e I | INVERSION FINANCIERA CON FINES DE 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
POLITICA ECONOMICA

3 FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
A FUENTES FINANCIERAS 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1,1 DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
F.1.2 INCREMENTO DE PASTIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2 APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
Ju2.l INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.2 DISMINUCION DE PASIVOS 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 13,764,966.76 19,384,357.21
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